
Российская Федерация 
Свердловская область 

Дума
муниципального образования 

Байкаловского сельского поселения
49-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ 

30.03.2012 г. № 30 

с. Байкалово

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Байка­
ловского сельского поселения Байкаловский муниципальный район

Свердловская область применительно к территории деревня Шушары

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Феде­
рации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 27.12.2009 N 
343-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принци­
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Феде­
рального закона от 03.11.2010 г. Ы286-Ф3), руководствуясь пунктом 3 статьи 22 Уста­
ва Байкаловского сельского поселения и протоколом публичных слушаний №  1 ог 09.03.2012г, 
Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Байкаловского 

сельского поселения Байкаловский муниципальный район Свердловская область при­
менительно к территории деревня Шушары с учетом замечаний:
-на стр. 13 ошибочно указано количество населения в 20 1 1г.-85 чел.,а верно-75 чело­
век.
- указан скотомогильник в д.Шаламы стр.22.(ошибочно отнесено в Краснополянское 
поселение).

2. Опубликоватьданное решение в газете "Районные будни"и обнародовать пу­
тем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского 
поселения: www.bsposelenie.narod.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
комиссию по соблюдению законодательства и вопросам местного самоуправления 
(Бестужев С.П.).

Глава муниципального образова 
Байкаловского сельского поселе 
30 марта 2012 г.
Председатель Думы 
муниципального образования 
Байкаловского сельского поселе]'

Л.Ю. Пелевину

С .В . КузевапоВа

http://www.bsposelenie.narod.ru

